



## Prefeitura Municipal de São Luis do Curu

Fone: (88) 3516-1800 - Fax: (88) 3516-1800

e-mail: saoluisdocuru@ibest.com.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 17120001 - DATA: 17/12/2020 - VALOR: R\$ 4.077,02**

<b>UNIDADE GESTORA</b> SAS	<b>ÓRGÃO</b> 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 09.02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.105 - GESTÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS AUXÍLIO FUNERAL E AUXÍLIO NATALIDADEKIT BEBÊ
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.32.00 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	
<b>FORNECEDOR</b> 21.588.014/0001-48 - NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1390000001 - Transferência de Recursos do Fundo Estadual de Assistência Social - FEAS	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE ENXOVAL PARA RECEM-NASCIDOS PARA COMPOSIÇÃO DE KIT BEBÊ, DESTINADOS AS GESTANTES ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU-CE, CONFORME ORDEM DE COMPRA Nº 2020.12.17-0004.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/12/2020	LIQUIDAÇÃO	476	2020	4.077,02

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
6476	BANHEIRA INFANTIL	38,00	17,50	665,00
51574	BOLSA DE BEBÊ	38,00	31,00	1.178,00
66476	KIT DE ESCOVA E PENTE	38,00	8,90	338,20
66477	PAPEIRO AGATA MEDIO CORES VARIADAS	38,00	13,99	531,62
66478	COLHER EM PLASTICO P/ REFEIÇÕES TAM. MEDIO	38,00	4,50	171,00
66479	KIT DE 3 MAMADEIRAS EM COR UNISSEX	38,00	23,50	893,00
66480	BROCHE PARA FRALDAS	38,00	7,90	300,20

**Quantidade:1**

**Total: 4.077,02**

